南方基金管理股份有限公司关于深圳宜投基金销售有限公司暂停部分业务的公告

经南方基金管理股份有限公司（以下简称本公司）与深圳宜投基金销售有限公司（以下简称“宜投基金”）协商一致，自2019年6月25日起，宜投基金暂停已代销本公

司旗下公募基金申购、定投、转换业务，暂停期间，赎回、转托管等业务照常办理。

本公司在法律法规允许的前提下对于本公告享有解释权。

投资者可以通过以下途径查询相关详情

宜投基金客服电话：400-895-5811

宜投基金网址：www.yitfund.com

南方基金客服电话：400-889-8899

南方基金网址：www.nffund.com

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2019年6月25日

http://www.nffund.com/
http://www.nffund.com/
http://www.nffund.com/